
ZARZĄDZENIE NR 106.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie wstrzymania stypendium sportowego dla sportowców Gminy Grębocice

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 
2015 r, poz. 1515 ze zm.) art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r., poz. 176 t.j.) oraz 
uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 
stypendium dla sportowców Gminy Grębocice  zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2016 r. wstrzymuję stypendium sportowe przyznane za okres
od 01.03.2016 r. do 31.12.2016 r. Zarządzeniem nr 30.2016 r. Wójta Gminy Grębocice z dnia
7 marca 2016 r. w wysokości 300,00 zł brutto miesięcznie następującym sportowcom:

1. 

2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 3313AA2D-460F-4468-AB94-5A6E9FF1AAA6. Uchwalony Strona 1 z 1




